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RPTB04-00A 

Serial Rapid I/O ボード 

 データレート：2Gbps または 4Gbps/レーン 

 レーン数：最大 4 レーン 

 SEAGULL システムと他筐体間の高速データ転送が可能 

 

 

 

 

 

 

仕様書 

Serial Rapid I/O 仕様 1 レーンあたりのデータレート 4Gbps max. 

レーン数 4 レーン 

1 レーン×4 ポート，2 レーン×2 ポート，4 レーン×1 ポート等の設定が可能 

電源、環境仕様等 質量 240g (typ.) (SFP+モジュール実装状態) 

動作温度 0 ~ 50℃（強制空冷あり） 

動作湿度 0 ~ 90％（結露無きこと） 

電源電圧 DC+12V±5%（筐体から供給） 

消費電流 490mA (typ.)  
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光通信モジュール 

メーカ Foxconn 

型式 AFBR-57D9AMZまたは相当品 

適合ケーブル MMF Duplex LC ケーブル 

 

モジュールピンアサイン(各モジュール共通) 

 

 

 

 

 

 

 

 

信号名 入出力 信号説明 

TX 出力 Serial Rapid I/O 送信信号 

RX 入力 Serial Rapid I/O 受信信号 

 

 

 

 

 

勘合面視 

Tx Rx 


